Signe Snekvik:
signesnekvik@hotmail.com, Mobil 41671301

Nils Halvor Snekvik: nils@snekvik.no, Mobil: 95826325

Roger Haugen: rogerhaugen@hotmail.com, Mobil: 98257763

Bente Sødahl: bentesodahl@hotmail.com, Mobil: 95822480

Hege Anita Wærøy: hegeaw@gmail.com, Mobil: 45025351

Geir Melvold: geir.melvold@hemnekraftlag.no, Mobil: 48139860

Kjell Erling Østmark: kjelle20@gmail.com, Mobil: 92657545

Linda Opdahl: , Helsetunveien 16, Mobil: 90098129

Geir Five: geir.five@hemne.as, Mobil: 95766907

Heidi Haugen: heidi.anita.haugen@hotmail.com, Mobil: 48176433

Torill Lernes: torill.lernes@gmail.com, Mobil: 97603788

Steinar Lernes: slernes@online.no, Mobil: 99517823

Nina Jakobsen, Belsvika, Mobil: 48191087

Olaug Austad: post@austad-bjerknes.no, Mobil: 92844848

Ingebrigt Opsal: iopsal@hemne.as, Mobil: 98815713

Roger Aune: Rogaun@online.no, Mobil: 40038329

Hermann Breivik, Mobil: 97637965

Hanne Aae Breivik, Mobil: 47817014

Janne Antonsen: janne-a88@hotmail.com, Mobil: 91775302

Rune Taftø: runetaft@start.no,  Mobil: 91187165

Odd Kjønsvik: odd_kjonsvik@hotmail.com, Mobil: 41431507

Ola Skårild, Skårilla, Mobil: 41625768

Linda Skårild, Skårilla, Mobil: 97403059

